
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr  LVII/454/23 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 26 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 17/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 14 lutego 2024 r. 

- uchwałą nr LIX/468/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2024 r. 

- uchwałą nr LX/484/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 38/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 40/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

- uchwałą nr LXI/493/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 44/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 48/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2024 r. 

- uchwałą nr II/8/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 56/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 6 czerwca 2024 r. 

- uchwałą nr III/15/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 62/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 68/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 22 lipca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 69/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 30 lipca 2024 r. 

- zarządzeniem nr 73/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

- uchwałą nr IV/19/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 77/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

- uchwałą nr V/27/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 80/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 5 września 2024 r. 

- uchwałą nr VI/30/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 19 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 85/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 23 września 2024 r. 

- zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2024 r. 

- uchwałą nr VII/32/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 października 2024 r. 

- zarządzeniem nr 100/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 25 października 2024 r. 

- zarządzeniem nr 102/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 5 listopada 2024 r. 

- zarządzeniem nr 107/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 15 listopada 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6774C9C3-082E-46DD-A10E-64300486F70B. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr VIII/38/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 listopada 2024 r. 

- zarządzeniem nr 110/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 28 listopada 2024 r. 

- zarządzeniem nr 111/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 5 grudnia 2024 r. 

- uchwałą nr X/46/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 19 grudnia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 117/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.667.873,46 zł. pozostają bez zmian, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie – 28.131.742,50 zł, wydatki majątkowe w kwocie – 8.536.130,96 zł. Załącznik Nr 2 do 
budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.        

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6774C9C3-082E-46DD-A10E-64300486F70B. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 283 348,38 177 776,00 144 122,53 0,00 144 122,53 0,00 1 000,00 32 653,47 0,00 0,00 105 572,38 105 572,38 105 572,38 0,00 0,00

zmniejszenie -0,08 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 348,38 177 776,00 144 122,53 0,00 144 122,53 0,00 1 000,00 32 653,47 0,00 0,00 105 572,38 105 572,38 105 572,38 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 283 348,38 177 776,00 144 122,53 0,00 144 122,53 0,00 1 000,00 32 653,47 0,00 0,00 105 572,38 105 572,38 105 572,38 0,00 0,00

zmniejszenie -0,08 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 348,38 177 776,00 144 122,53 0,00 144 122,53 0,00 1 000,00 32 653,47 0,00 0,00 105 572,38 105 572,38 105 572,38 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 26 714,78 26 714,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 714,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,08 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 714,70 26 714,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 714,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1102

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 4 744,19 4 744,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 744,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 744,27 4 744,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 744,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 855 455,31 2 855 455,31 1 836 658,82 986 192,76 850 466,06 300 000,00 655 742,49 63 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -857,25 -857,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,79 -789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 857,25 857,25 67,79 0,00 67,79 0,00 0,00 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 855 455,31 2 855 455,31 1 836 726,61 986 192,76 850 533,85 300 000,00 655 674,70 63 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 30 285,97 30 285,97 22 785,97 0,00 22 785,97 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -789,46 -789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 789,46 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 285,97 30 285,97 22 785,97 0,00 22 785,97 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1101

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -789,46 -789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 710,54 6 710,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1102

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 789,46 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789,46 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 222 726,00 222 726,00 222 061,00 188 901,00 33 160,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67,79 -67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,79 67,79 67,79 0,00 67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 726,00 222 726,00 222 128,79 188 901,00 33 227,79 0,00 597,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 33 160,00 33 160,00 33 160,00 0,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,79 67,79 67,79 0,00 67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 227,79 33 227,79 33 227,79 0,00 33 227,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6774C9C3-082E-46DD-A10E-64300486F70B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67,79 -67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597,21 597,21 0,00 0,00 0,00 0,00 597,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 667 873,46 28 131 742,50 22 188 159,29 11 944 933,77 10 243 225,52 1 070 258,35 3 849 827,96 273 496,90 0,00 750 000,00 8 536 130,96 8 279 587,13 981 068,38 256 543,83 0,00

zmniejszenie -857,33 -857,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,79 -789,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 857,33 857,33 67,79 0,00 67,79 0,00 0,00 789,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 667 873,46 28 131 742,50 22 188 227,08 11 944 933,77 10 243 293,31 1 070 258,35 3 849 760,17 273 496,90 0,00 750 000,00 8 536 130,96 8 279 587,13 981 068,38 256 543,83 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6774C9C3-082E-46DD-A10E-64300486F70B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 120/2024 Wójta Gminy Książki 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Po stronie wydatków dokonano przesunięć między grupami paragrafów: 

- w rozdz. 63095 kwota 0,08 zł 

- w rozdz. 85203 kwota 789,46 zł. 

- w rozdz. 85228 kwota 67,79 zł. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6774C9C3-082E-46DD-A10E-64300486F70B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 120/2024 
Data dokumentu 2024-12-31 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 6774C9C3-082E-46DD-A10E-64300486F70B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1087116109 
Numer seryjny 3E6F41B874BDA774707253AD632C209F25292192 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.12.2024 14:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6774C9C3-082E-46DD-A10E-64300486F70B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan wydatków
	Uzasadnienie


		2024-12-31T13:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




